*Solanum Desvauxii* Hamilt. Prodr. Fl. Ind. (1825) p. 26; G. Don Gen. Hist. IV p. 411; Walp. Repert. III p. 47; Dun. in A. DC. Prodr. XIII, 1 p. 46.

*Solanum rubrum* Mill. var.  $\beta$ . Nees ab Esenb. in Transact. Linn. Soc. XVIII (1837) p. 40.

*Solanum rubrum* Mill. var.  $\gamma$ . G. Don Gen. Hist. IV (1838) p. 412, pro parte

*Solanum nigrum* Linn. var. *b. nodiflorum* Sendtn. in Mart. Fl. Bras. X Fasc. VI (1846) p. 16?; Walp. Repert. VI p. 585?; Asa Gray Synopt. Fl. North Am. II, 1 p. 228, p. p.; Hitchc. Bah. p. 111.

*Solanum pterocaulum* A. Rich. in Sagra Cub. XI (1850) p. 121, — non Dunal.

*Solanum nodiflorum* Jacq.  $\alpha$ . *macrophyllum* Dunal in A. DC. Prodr. XIII, 1 (1852) p. 46, pro parte.

*Solanum caribaeum* Dunal in A. DC. Prodr. XIII, 1 (1852) p. 48; Griseb. Kar. p. 213 n. 894; Bello! Ap. I p. 298; Stahl! Est VI p. 129.

*Solanum nodiflorum*  $\alpha$ . et  $\beta$ . *oleraceum* (excl. syn. Descourt.) et  $\gamma$ . *rubrum* Griseb. Flor. Pars IV et V (1861) p. 437 (excl. syn. Mey.).

*Solanum nodiflorum* var.  $\alpha$ ! et  $\beta$ . *oleraceum* (Dunal) Eggers St. Croix (1876) p. 134 et St. Croix and Virg. Isl. p. 77; Hitchc. Bah. p. 111.

*Solanum bacciferum primum seu officinarum* Sloane Cat. (1696) p. 106 et Jam. p. 235.

*Solanum humilium diffusum foliis ovatis ramulis marginatis umbellulis florum sparsis* P. Br. Jam. (1756) p. 174.

Night-shade et Branched Calalu Baham. ex Gardiner; Yerba mora vel Hierba mora Cub. ex Sauv. et Maxa; Gooma vel Goomer Calalu Jam. ex Lun.; L'amant Hait. ex Buch; Laman mouzambai, Ouleoumelé, Aquaraquya Sto. Dom. ex Descourt.; Mata gallinas Portor. ex Krug et Sint. et Stahl, Yerba-mora Portor. ex Krug; Pop-bush St. Croix ex West, Lumbush St. Croix ex Eggers; Agomon vel agouman Guadel. ex Duss; Herbe amère, Herbe à calalou Mart. ex Duss; Gumma bush Barb. ex Hughes; Bird Pepper St. Vinc. ex H. H. et G. W. Smith.

Hab. in ins. Bahamens. New Providence m. Mart. fl. et fr.: Eggers n. 4341; Cuba circa Habanam: De la Ossa ex Dunal, in prov. Habana prope Santiago de las Vegas m. Aug. et Nov. fl. et fr., etiam cult.: Wilson Herb. Cub. n. 1149, Baker Herb. Cub. n. 3376, ibidem cult.: Baker Herb. Cub. n. 3377 = f. *parvifolia*, prope Arroyo gallego in fruticetis m. Febr. fl. et fr.: Eggers n. 4646; Jamaica: Macfadyen, Distan, March ex Griseb., prope Guanaboa: ex Sloane, in Moneague: R. C. Alexander, prope Guave Ridge 600 m. alt. m. Jan. fl. et fr.: Eggers n. 3713, prope Bethlehem et St. Elizabeth m. Sept. fl. et fr.:

W. Harris n. 8293, prope Troy 450 m. alt. ad vias m. Maj. fl. et fr.: W. Harris n. 8538; Haiti: C. Ehrenberg n. 145, in planitie m. Maj. fl. et fr.: Buch, prope Pétionville in locis humidis m. Mart. fl.: Picarda n. 981; Sto. Domingo m. Aug. fl. et fr.: Mayerhoff n. 193, in Sierra de Palo Quemado in graminosis sylvarum 770 m. alt. m. Maj. fl. et fr.: Eggers n. 1863; Portorico in cultis: Schwanecke, prope Mayagüez: Krug n. S13 t. 146, prope Bayamon in diversis locis m. Nov. et Dec. fl. et fr.: Stahl n. 259, 259<sup>b</sup>, prope Maricao ad vias m. Nov. fl. et fr.: Sintenis n. 251, prope Cayey in sylvis ad rivulum superiorem m. Sept. fl. et fr.: idem n. 2429 = f. *grandifolia*, prope Guanica in fruticetis ad lagunas m. Jan. fl. et fr.: idem n. 3513, ibidem in rupibus montis El Maniel m. Febr. fl. et fr.: idem n. 3638, ibidem in sylvis inter Barina et La Boca m. Mart. fl. et fr.: idem n. 3911, prope Peñuelas in declivibus montis Jagua m. Jun. fl. et fr.: idem n. 4515; St. Thomas: Ehrenberg jun. n. 148, m. Febr. fl. et fr.: Krebs (hb. haun.), prope St. Peter in pratis et fruticetis 330 m. alt. m. Jan. fl. et fr.: Eggers ed. Toepffer n. 286; St. Jan ad Caroline m. Mart. fl. et fr.: C. Raunkiaer n. 3130 (hb. haun.); St. Croix: Benzon (hb. haun.), Isert (hb. haun.), Ravn (hb. haun.), ad Mount Welcome m. Maj. fl. et fr.: Eggers (hb. haun.), prope Annaly ad vias m. Aug. fl. et fr.: A. E. Ricksecker n. 497, prope Basin m. Mart. fl.: L. A. Ricksecker n. 251; St. Martin: Riggersmaa (hb. holm.), W. F. R. Suringar (hb. Leiden); Saba: idem; St. Eustache m. April fl. et fr.: idem; Antigua: Nicholson, Wullschlägel ex Griseb.; Guadeloupe in herbosis, incultis etc. 0—800 m. alt.: Duss n. 2604, 2604a; Martinique in locis umbrosis: idem n. 2130; Barbados in sylva Turner's Hall Wood ad viam m. Jan. fl. et fr.: Eggers n. 7144; St. Vincent: Guilding ex Griseb., in declivibus infra 300 m. alt. m. Aug. fl. et fr.: H. H. et G. W. Smith n. 1330, prope Sandy Bay in declivibus umbrosis m. Maj. fl. et fr.: iidem n. 450, Camden Park Estate in rupibus maritimis 30 m. alt.: iidem n. 1950, prope Kingstown juxta Lodge River m. Jan. fl. et fr.: Eggers n. 6824, prope Château Belair m. Jan. fl. et fr.: idem n. 6845<sup>b</sup>; Grenada inter Goyave et Concord Valley in litoralibus m. Dec. fl. et fr.: idem n. 6345; Tobago prope Frenchfield in sylvis montis juxta Hope River 180 m. alt. solo argilloso m. Oct. fl. et fr.: idem n. 5635, ad Kings Bay in sylva regionis inferioris 150 m. alt. m. April. fl. et fr.: A. Seitz n. 30; Trinidad: von Schack, Crueger ex Griseb.; Curaçao: W. F. R. Suringar (hb. Leiden). — Guyana, Venezuela, Costa Rica, Mexico.